1

上海市金山区枫泾镇社区卫生服务中心

保洁服务合同书

合同编号：11N42502291820261

甲方: 上海市金山区枫泾镇社区卫生服务中心

乙方: 上海采久物业管理有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定，

甲乙双方遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则，就上海市金山区枫泾镇社区卫生服务中

心（包括兴塔分中心）保洁服务项目事宜经双方协商一致，订立本合同。

第一条 基本情况

1、项目名称：上海市金山区枫泾镇社区卫生服务中心保洁服务项目

2、服务地点：上海市金山区枫泾镇泾波路 555号、兴塔兴新路 838号

第二条 服务的范围和内容：

（1）保洁范围：

上海市金山区枫泾镇社区卫生服务中心：中心道路、门诊大楼、体检中心、住院部、

发热哨点诊室、儿童保健、预防接种、行政中心、医务科、护理部、科教科、院感科、社区

管理科、后勤管理科、病案室、医保办、职工之家、肠道门诊、肝炎门诊、药房、变电所、

门卫等所有场所。

（2）具体保洁服务内容：

保洁服务范围（不含楼宇外立面及玻璃幕墙清洗）：根据功能、人流量、清洁内容和要

求，合理的安排人员完成环境卫生的管理，主要通过完成日常保洁、清洁、消杀等基础工作，

包括定时、定点、定人进行医疗废弃物、生活垃圾的分类收集、处理和清运（不含垃圾外运），

通过清、扫、擦、拭、抹等专业性操作；配合好中心完成各类临时、应急的后勤保洁任务。

A：楼栋保洁

2

负责各楼面的保洁

1、(各楼栋及各科室)、厕所、同层面楼梯的打扫，周边区域等环境的干净整洁。

2、(各楼栋及各科室)、厕所、同层面楼梯的打扫，周边区域等环境的干净整洁。

3、（门岗室、消控室、会议室、休息室）、厕所、同层面楼梯的打扫，周边区域等环

境的干净整洁。

B：垃圾房

1、生活垃圾房处理：所有垃圾归拢并垃圾分类，做好消杀工作，垃圾桶清洗消毒、垃

圾房清扫等。

2、医废垃圾房：医废垃圾专人处理，按照要求分类消毒存放。

C：污水处理站

1、负责污水处理站内的打扫，周边区域等环境的干净整洁。

D：地下车库

负责地下车库内的打扫，周边区域等环境的干净整洁。

第三条 目标与标准

1、按照检查标准，频率，检查合格。

2、服务满意率达到 90%以上。

第四条 合同期限

1、自第 1年合同签订生效之日起，期限 3年。

（1）合同一年一签，甲方每年对中标人进行考核。若考核不通过或发生中标人损害

招标人权益的情况或服务无法满足招标人要求的，招标人有权拒绝签订次年合同。

（2）合同执行中遇有执行重大偏差、不可抗力及上级主管部门重大政策变化，甲乙

双方按合同约定另行协商解决。

（3）合同期内如上海市人社部门发布最低工资标准调整、新增后勤服务区域或岗位，

甲乙双方应进行充分协商，以补充协议的形式进行调整。

2、本次签订合同期限为 2026年 2月 1日至 2027年 1月 31日。

第五条 合同价款与付款方法

1、合同价款为人民币为人民币 1638154元(大写：壹佰陆拾叁万捌仟壹佰伍拾肆元整 ）

2、付款方法

3

服务经费按季度支付。

第六条 管理用房

甲方根据相关要求向乙方提供的管理用房、员工更衣及休息场所等。管理用房、员工更

衣及休息场所属业主所有，供乙方在本合同期限内使用，但不得改变其用途。

第七条 甲方的权利义务

1、 审定乙方编制的服务方案，监督乙方服务工作的实施。甲方有权按照合同约定和法

律规定的标准规范，对乙方实施的服务提出修改和变更建议。

2、对服务质量进行监督检查和考核，对不符合质量标准的管理服务要求乙方整改落实。

3、定期召开会议，与乙方沟通协调服务相关事宜，对服务满意度测评，配合乙方提升

本服务的服务质量。

4、因服务公司管理不善，工作失职、不到位造成医院重大财产损失或重大人员伤亡的，

造成的经济损失及因服务公司责任给招标人造成的连带经济损失全部由服务公司承担。

第八条 乙方的权利义务

1、根据法律法规的规定及本项目服务的实际情况开展服务，编制服务方案、管理服务

计划，报送甲方审定。

2、保证从事本服务项目的人员具备相应的职业资格和应有的素质，做好从业人员有关

政治素养方面的审核。如需调整主要管理人员及技术骨干应事先通报甲方，对甲方提出认为

不适合的在岗人员，乙方应在接到甲方变更在岗人员要求后及时作出调整。

3、按要求组织成立服务质量监督检查部门，定期对服务质量进行内部监督检查，及时

向甲方通报本服务区域有关的重大事项，稳步提升服务质量。

4、乙方应在年底前向甲方提交服务年度总结报告；合同期限届满前，乙方应向甲方提

交服务总结报告；合同期限届满且不再续签新合同时，乙方应向甲方移交档案资料，并填写

移交清单，由双方签收；全部手续完成后签署服务移交确认书。

第九条 争议解决

本合同发生争议的，由双方协商解决或者向上海市信息法律协会申请调解，也可按下列

第 2种方式解决。

4

1、提交上海仲裁委员会仲裁；

2、依法向人民法院提起诉讼；

第十条 合同生效

本合同自甲乙双方签字或盖章之日起生效。本合同一式肆份，甲方执 贰 份，乙方

执贰 份。

第十一条 其他

除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同条件不

得有任何变化或修改。

以下无正文。

甲方（盖章）：上海市金山区枫泾镇社区卫

生服务中心

乙方（盖章）：上海采久物业管理有限公司

甲方地址：上海市金山区枫泾镇泾波路 555

号

乙方地址：上海市金山区枫泾镇环东一路 65

弄 8号 1746室

法定代表人： 法定代表人：何怡玮（女）

委托代理人：陈影 委托代理人：程洁

电话：021-57361060 电话：13611623456

日期： 日期：

	（1）保洁范围：

		2026-01-29T15:43:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-01-29T16:01:31+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。